
平成 31年 4月 3日 

振込依頼書（登録式）を 

ご利用のお客様各位 

                             南日本銀行 事務統括部 

事務集中１Ｇ 

 

 

10連休前後の振込依頼手続きについて 

 

 

拝啓 

 お客様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとか

たならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、4月 27日（土）～5月 6日（月）まで、当行は 10連休となります。 

それに伴いまして、月末となる 4月 26日（金）と月初の 5月 7日（火）に振込依頼の業務

が集中し、窓口の混雑が予想されます。混雑を避けるためにも、なるべく早めに予約振込の

依頼をして頂くことをお願い致します。誠に勝手ながらのお願いですが、ご理解賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

ご不明な点、お気づきの点がございましたら下記お問い合わせ窓口もしくはお取引の営業

店へお気軽にお問い合わせください。 

 

敬具 

 

                                                          

 

◆お問合わせ窓口◆ 

南日本銀行 事務統括部 

事務集中 1Ｇ 

電話：099-224-6736   担当：中村 

受付時間：銀行営業日 9:00～17:00 

         （土・日・祝日除く） 


